
Příloha č. 1 
Podmínky pro stanovení zdravotní klasifikace) 

 
Oddíl I 

Obecná ustanovení 
1. Zdravotní klasifikace v seznamu nemocí, stavů a vad (oddíl III) se člení podle zdravotní 

náročnosti na sloupce I až III, k nim je přiřazena klasifikační značka, která odpovídá 
příslušné zdravotní způsobilosti občana nebo příslušníka pro výkon služebního místa. 
Zdravotní klasifikace vyjadřují rozsah schopnosti pro výkon služby v bezpečnostním 
sboru a jsou jedním z podkladů pro vyhotovení posudku o zdravotní způsobilosti. 
Označují se příslušnou klasifikační značkou. Klasifikační značka „A“ vyjadřuje jeho 
zdravotní způsobilost pro výkon služby na služebním místě bez omezení, klasifikační 
značka „C“ vyjadřuje omezení jeho zdravotní způsobilosti pro výkon služby na 
služebním místě a klasifikační značka „D“ vyjadřuje jeho zdravotní nezpůsobilost pro 
výkon služby na služebním místě nebo dlouhodobou zdravotní nezpůsobilost pro výkon 
služby. 

2. Při stanovení zdravotní klasifikace „C" se v bodu 3 lékařského posudku (příloha č.4) 
stanoví neschopnost pro výkon činností ze Seznamu činností pro účely posuzování 
zdravotní způsobilosti k výkonu služby v bezpečnostních sborech uvedeném v oddílu 
II. 

3. Občané a příslušníci se posuzují podle příslušného sloupce zdravotní klasifikace, který je 
uveden v Seznamu činností pro účely posuzování zdravotní způsobilosti k výkonu 
služby v bezpečnostních sborech s ohledem na příslušné služební místo. 



46

VYHLÁŠKA

ze dne 7. února 2012,

kterou se mění vyhláška č. 393/2006 Sb., o zdravotní způsobilosti,
ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo vnitra v dohodě s Ministerstvem fi-
nancí, Ministerstvem spravedlnosti, Bezpečnostní in-
formační službou, Úřadem pro zahraniční styky a infor-
mace a Ministerstvem zdravotnictví stanoví podle § 15
odst. 6 a § 79 odst. 6 zákona č. 361/2003 Sb., o služeb-
ním poměru příslušníků bezpečnostních sborů:

Čl. I

Oddíl II přílohy č. 1 k vyhlášce č. 393/2006 Sb.,
o zdravotní způsobilosti, ve znění vyhlášky č. 407/2008
Sb. a vyhlášky č. 334/2011 Sb., zní:

Sbírka zákonů č. 46 / 2012Strana 338 Částka 17



Sbírka zákonů č. 46 / 2012Částka 17 Strana 339



Sbírka zákonů č. 46 / 2012Strana 340 Částka 17



Sbírka zákonů č. 46 / 2012Částka 17 Strana 341



Sbírka zákonů č. 46 / 2012Strana 342 Částka 17



Sbírka zákonů č. 46 / 2012Částka 17 Strana 343



Sbírka zákonů č. 46 / 2012Strana 344 Částka 17



Sbírka zákonů č. 46 / 2012Částka 17 Strana 345



Sbírka zákonů č. 46 / 2012Strana 346 Částka 17



Sbírka zákonů č. 46 / 2012Částka 17 Strana 347



Sbírka zákonů č. 46 / 2012Strana 348 Částka 17



Čl. II

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem
ode dne jejího vyhlášení.

Ministr:

Kubice v. r.

Sbírka zákonů č. 46 / 2012Částka 17 Strana 349



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6508 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6509



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6510 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6511



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6512 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6513



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6514 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6515



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6516 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6517



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6518 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6519



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6520 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6521



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6522 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6523



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6524 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6525



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6526 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6527



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6528 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6529



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6530 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6531



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6532 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6533



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6534 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6535



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6536 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6537



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6538 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6539



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6540 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6541



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6542 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6543



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6544 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6545



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6546 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6547



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6548 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6549



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6550 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6551



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6552 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6553



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6554 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6555



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6556 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6557



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6558 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6559



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6560 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6561



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6562 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6563



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6564 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6565



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6566 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6567



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6568 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6569



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6570 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6571



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6572 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6573



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6574 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6575



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6576 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6577



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6578 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6579



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6580 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6581



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6582 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6583



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6584 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6585



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6586 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6587



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6588 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6589



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6590 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6591



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6592 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6593



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6594 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6595



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6596 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6597



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6598 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6599



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6600 Částka 132



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Částka 132 Strana 6601



Sbírka zákonů č. 407 / 2008Strana 6602 Částka 132




